PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район
РЕШЕНИЕ

от _19.08.2022 г.________                                                         № ____160_____
ст-ца Калининская
О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Калининский район от 18 июля 2008 г. № 327

"Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Калининский район"
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ  "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Совет муниципального образования Калининский район  РЕШИЛ:

1. Внести в  приложение к решению Совета  муниципального  образования  Калининский район от 18 июля 2008 г. № 327 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Калининский район"  следующее изменение:  в пункте 10.8.  раздела 10 "Порядок приватизации и иного отчуждения объектов муниципальной собственности" подпункт 6 после слов                     "победителя торгов" дополнить словами " лица, признанного единственным участником аукциона, в случае, установленном  в абзаце втором пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ  "О приватизации государственного и муниципального имущества".
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район (Буга О.В.) обеспечить  официальное опубликование настоящего решения в газете.
3

. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета

Калининский район

муниципального образования

Калининский район

                                   В.В. Кузьминов                                                 В.Н. Башкиров